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
solar. R$490.000,00.

CA07488 - CHÁCARA AREAL - AT. 427,63 m² 
AC.249,46 m² - 03 dormitórios dois com armários 
sendo 01 suíte, WC social, sala 02 ambientes, cozi-
nha planejada, dispensa, lavanderia com armário, 
ar condicionado, edicula, piscina, churrasqueira, 
forno de pizza, quintal, cisterna, garagem para 04 
autos. R$ 750.000,00.

CH01733 -  Cafezal IV Itupeva - AT. 1890 m² AC.500 
m² condomínio fechado com 03 dormitórios sendo 
01 suíte, WC social, sala 03 ambientes, cozinha, la-
vanderia, depósito, piscina em concreto com aces-
sórios, churrasqueira com ampla área para festas, 
edicula com cozinha, sala, suíte, ampla área grama-
da, pomar, localizado em condomínio fechado com 
portaria 24 horas, a poucos minutos de Itupeva a 
30 minutos de Jundiaí, ACEITA PERMUTA, FINAN-
CIAMENTO, E PARCELAMENTO R$550.000,00.

LOCAÇÃO

SL00935 - Ótimo salão para locação em Indaiatuba, 
em excelente localização, avenida super movimen-
tada, em frente ao ponto de ônibus, com grande vi-
sibilidade. Com 120 m², 2 banheiros. O imóvel está 
adaptado para pizzaria com balcões, fogão a lenha 
e deposito - R$ 4.000,00 + IPTU.

CH0883 - TERRAS DE ITAICI - AT 1.000m², AC 160m² 
- 02 dormt, sendo 01 ste ,sala 02 ambts., copa, cozi-
nha, lavanderia coberta , pomar c/ várias frutas. R$ 
700.000,00/Locação: R$ 2.700,00 com condomínio 
e IPTU.

AP03691   - TORRES DA LIBERDADE - AU. 83 m² - 3 
dormitórios com armários sendo (1 suíte), sala para 
2 ambientes, cozinha planejada, lavanderia e gara-
gem para 2 autos coberta. Condomínio com área de 
lazer completa e portaria 24 horas. R$ 1.700,00 + 
COND + IPTU

AP04521- CIDADE NOVA - AU.90 m² - 03 Dormitó-
rios, sendo 01 suíte com armário, sala, cozinha pla-
nejada, Wc social, lavanderia, 02 vagas de garagem. 
R$ 1.600,00 + COND. + IPTU

AP04512 - RESIDENCIAL PORTO PRÍNCIPE - AU 
75m², 03 Dormitórios (Sendo 01 Suíte), Sala 02 Am-
bientes (Estar e Jantar), WC Social, Cozinha Planeja-
da C/ Coifa e Cook Top, Lavanderia e Garagem P/02 
Autos Cobertos. R$ 1500,00 + COND + IPTU.

CA07779 - JARDIM PAU PRETO - AT. 136,82 m² 
AC.106,04 m² 03 dormitórios , sala, cozinha, lavan-
deria, excelente oportunidade, custo x beneficio, 
tanto para moradia ou comércio, ótima localização, 

CA08328 - AMSTALDEN RESIDENCE - AT. 360 m² AC. 220 
m² - casa térrea em condomínio com 3 suítes planejadas com 
ar condicionado, sala de estar, sala de jantar, lavabo, cozinha 
planejada com dispensa, área gourmet com churrasqueira e 
piscina aquecida e garagem para 2 autos coberta. Condomínio 
com segurança armada e área de lazer com lagos, playground, 
salão de festas e quadra de futebol. R$ 1.090.000,00.

AP04535 - RESIDENCIAL VILLAGE AZALÉIA - AU 59,74 - 03 
Dormitórios (01 C/ Armário Planejado), WC Social, Cozinha 
Planejada, Sala de Estar e Jantar, 01 Vaga de Garagem - R$ 
900,00 + Condomínio + IPTU.

AP04515 - PORTAL DAS FLORES - AU 65,00 m² - Apartamento 
com 3 dormitórios, Sala 2 ambientes com varanda, cozinha pla-
nejada, área de serviço, 1 vaga de garagem, Lazer completo. R$ 
265.000,00.

AP04534 - Edifício Carolina - AU. 70 m² - 2 dormitórios, sala, cozi-
nha com armários, lavanderia com armários, WC social e garagem 
para 1 auto coberta. R$ 1.200,00 incluso condomínio e IPTU.

CA08367 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE - INDAIATUBA - 
AT.150m² AC. 110m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala 02 ambientes, cozinha planejada, balcão americano, lavanderia, 
churrasqueira em alvenaria, quintal, garagem para 02 autos, prepara-
do para aquecimento solar e ar condicionado. ACABAMENTO ALTO 
PADRÃO. Área de lazer com salão de festa, piscina adulto e infantil, 
playground, academia, portaria 24 horas. VENDA R$ 480.000,00.

CA08368 - PARQUE BOA ESPERANÇA - casa ampla próxi-
ma à padaria, escola e praça com 3 dormitórios (1 suíte com 
armários), cozinha planejada, sala, WC social, lavanderia e nos 
fundos edícula com banheiro, churrasqueira e garagem para 3 
autos sendo 2 cobertos. R$ 2.350,00 + IPTU.
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VARANDA NAS PORTAS DOS 
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
GL-00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380 – A|C 117m-. ................ 	
...................................................................................... R$ 6.800,00+iptu.
GL- 00009-VITORIA MARTINI -  A/T 1000 – A/C 700- R$ 10.000,00+iptu.
GL-00018-RECREIO CAMP. JÓIA- Área fabril, escritório e estaciona-
mento. ........................................................................ ‘R$  5.000,00+iptu.

VENDAS
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

 ref. site 525602 - Parque das Nações – 3 dormt / 1 suite / sal 
/ coz / wc / lavand / gar R$1.600,00 / R$370.00,00  ref. site 624602 - Jardim Paulistano – 1 dormt/ sala/ coz/ 

lavand/ wc / gar / quintal R$900,00 

 ref. site 689402 – Jardim Morada do Sol – 1 wc / recuo para 
2 veículos R$1.200,00 + IPTU

 ref. site 293402 - Portal das Cerejeiras -  2 dormt/ sala / coz / 
wc / lavan / gar R$900,00 + COND + IPTU

ef. site 442502 - Jardim do Valle – 3 dormt / 1 suite/ sala / coz 
/ wc / lavand / churrasq / quintal / 2 gar R$380.000,00

 ref. site 163661 – Jd Esplanada - 3 suites / sala 2 amb. / 
mezanino / lavabo / coz.planej. / wc / wc ext. / as / despensa / 
area gourmet / gar.2+2 vagas. R$ 790.000,00

 ref. site 432602 - Pátio Andaluz - 3 dormt/ 1 suíte/ sala 2 
amb/ coz/ wc / lavand / garagem R$2.250,00 + COND +IPTU.

ref. site 707621 – Jd. Morada do Sol - 2 dorm. / sala / coz. / 
wc / as / gar.2 vagas. R$ 1.350,00 + IPTU

 ref. site 250502 - Vila das Palmeiras - 2 dormt/ wc /cozinha 
planej/ sala estar e jantar/ lavand/ quintal/ 2 gar R$286.000,00 
+ COND + IPTU

ref. site 039302 - Vila Almeida - 3 dormt sendo suíte/ sala/ 
coz armários/ lavand / churrasq/ 2 garagem R$420.000,00

ref. site 841502 - Residencial San Pietro – 2 dormt/ sala / coz 
/ wc / lavand /  gar R$255.000,00

 ref. site 481502 - Jardim Santa Cruz - Área do Terreno - 
4.521,00m² R$ 9.042.000,00 / R$ 5.000,00 //mês
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Advogados Arquiteta Caçamba

Cartuchos EletricistaDentistaDecoração

MecânicaJóiasFarmácias
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Veterinária

Segurança eletrônica

Som e iluminação Tecnologia digital e internet

Reparos e reformas

Placas p/ túmulos Pousadas

Psicóloga

Produtos Naturais
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AUXILIAR COMERCIAL – Para 
trabalhar em empresa do Ramo de 
Instrumentação. Técnico em Me-
cânica, Mecatrônica ou Automação 
Industrial. Residir em Indaiatuba. 
Experiência na área administrativa 
e comercial.

ASSISTENTE FISCAL / FINAN-
CEIRO – Superior completo. Co-
nhecimentos em SPEED Fiscal e 
fechamento contábil.

INSTALADOR ESQUADRIA – Expe-
riência em montagem e instalação de 
esquadrias de alumínio. Residir em 
Indaiatuba.

INSPETOR OPERACIONAL – Ensi-
no médio completo. Conhecimentos 
em Informática. CNH B. Residir 
em Indaiatuba. Disponibilidade de 
horário.

MANDRILHADOR – Experiência na 
função.

MONTADOR SOLDADOR - Expe-
riência em montagem de conjuntos 
mecânicos, hidráulicos e pneumáti-
cos. Conhecimentos em metrologia, 
leitura e interpretação de desenhos 
técnicos mecânicos, em bombas e 
válvulas, e atuador elétrico. Residir 
em Indaiatuba ou Salto.

OPERADOR (A) MÁQUINAS – Com 
experiencia em operar máquina 
envasadora ou ensacadora. Ensino 
médio completo.  em Indaiatuba. 

OPERADOR DE CORTE E DOBRA 
– Experiência em máquina de corte 
e dobra de chapa. Noções em Solda 
TIG. Residir em Indaiatuba.

PROGRAMADOR DE CENTRO DE 
USINAGEM – Experiência nos pro-
gramas Fanuc e Mitsubishi. Cálculos 
trigonométricos. Desenho Técnico. 
Autocad. Metrologia e Software 
Master Cam. Residir em Indaiatuba 
ou Salto.

SOLDADOR – Experiência em Sol-
da TIG, MIG e Eletrodo. Residir em 
Indaiatuba.

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO – 
Técnico em Mecânica, Mecatrônica 
ou áreas afins. Experiência em ma-
nutenção mecânica e elétrica. Residir 
em Indaiatuba ou região.
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
talado e pontos para ar 
condicionado nos quartos 
e salas. Condomínio com 
portaria 24h, piscina, salão 
de festas, churrasqueira 
e quadra (R$ 214,66). 
Aceito  financiamento e 
apartamento  ou  terreno 
como parte do paga-
mento. R$ 730.000,00. 
F. 19-992170168 ou 19-
992357764.
Vendo casa no Parque 
dos Indaias – 8 cômodos, 
sendo 4 na parte superior, 
duas casas em mesmo 
terreno até R$200.000,00 
ou financiamento. F.: (19) 
99482-6697 / (19) 3875-
3201 João. Tendo interes-
se ver fotos na OLX.
SOBRADO CONDOMÍ-
NIO BRÉSCIA - Três suí-
tes com sacadas, salas 
de jantar, estar, lavabo, 
espaço gourmet, cozinha 
planejada e lavanderia. 
Acabamento de luxo, 200 
m² de área construída. 
Aquecimento solar ins-
talado e pontos para ar 
condicionado nos quartos 
e salas. Condomínio com 
portaria 24h, piscina, salão 
de festas, churrasqueira 
e quadra (R$ 214,66). 
Aceito financiamento e 
apartamento ou terreno 
como parte do paga-
mento. R$730.000,00. 
F. 19-992170168 ou 19-
992357764.
Vende-se casa Jardim 
Primavera - sendo 2 dor-
mitórios, 1 suíte, garagem 
p/ 02 carros e mais depen-
dências F.: (19) 99375-
2113
Vendo/Troco por casa 
em Indaiatuba - Casa 
com 150m², Ar condi-
cionado e ventiladores, 
sala, cozinha, WC social 
com area de lazer. Valor: 
R$320.000,00 garagem 
para 02 carros F.: (19) 
3458-1172
CA01472 - JD. RESIDEN-
CIAL VENEZA - Ótima 
casa com 2dorm sendo 
uma suíte, WC.social, 
coz.americana, lav. Chur-
rasqueira, acabamento 
em porcelanato, 2va-

gas de garagem valor 
R$260.000,00 Tratar – (19) 
97405-1651(WhatsApp) – 
CRECI -74.914
CA01448 – JD. PAU 
PRETO – Excelente 
casa T.250m - ar. 220m, 
3dorm.s/uma suíte, sala 
estar, jantar, lavabo, coz.
am, WC. Social, lav, 3va-
gas de garagem, valor 
R$490.000,00. Tratar. (19) 
97405-1651 (WhatsApp) – 
CRECI 74914
CA01437 – JARDIM 
OLINDA – Excelente so-
brado próximo avenida 
conceição, 3dorm s/uma 
suíte, wc. social, sala de 
estar, jantar, lavabo, coz. 
Planej. Fogão coktop e 
coifa, lavanderia, sacada 
com churrasqueira, 2vagas 
de garagem, portão eletrô-
nico - Valor R$480.000,00 
– Tratar. (19) 97405-1651 
(WhatsApp) – CRECI 
74.914
Vendo sobrado alto pa-
drão Vila Verde - Terreno 
280m², área construída 
220m², com 4 quartos sen-
do uma suíte 40 m² + clo-
set. Armários planejados. 
Área com Churrasqueira. 
Excelente localização pró-
ximo ao centro. Aceito 
como parte pagamento 
casa, apartamento, sitio ou 
chácara. Tratar pelo What-
sApp F.: (19) 98359-3991

 
CASA -JD. MONTE VER-
DE - 01 dorm., sala, coz., 
WC, lavanderia e garagem 
01 vaga. - R$750,00+IPTU. 
F.: (19) 3935-1413
SOBRADO -JD. MORA-
DA DO SOL - 02 dorm., 
sala, coz., wc com box, 
área de serviço e gara-
gem 02 vagas. Ótimo aca-
bamento. - R$1.350,00 
+IPTU. F.: (19) 3935-1413
SOBRADO -JD. MORA-
DA DO SOL - 03 dorm., 
sendo 02 com sacada, 
sala para 02 ambientes, 
copa/coz. com balcão 
planejado, 02 WC, 02 
lavanderias (sendo 01 
no piso superior), chur-
rasqueira e garagem 02 
vagas com portão eletrô-
nico. - R$1.400,00 +IPTU. 
F.: (19) 3935-1413
Vendo ou Alugo So-
brado Cond. Jd. dos 
Aromas – 3 dormitórios 
(1 suíte), escritório, sala 3 
ambientes, lavabo, chur-
rasqueira, forno de pizza, 
amplo quintal, garagem 
para 3 carros e área de la-
zer. R$3.000,00 + IPTU + 
Cond. ou R$650.000,00. 
Fone: (19) 99164-1734
Aluga – se casa Cond. 
Parque dos Guarantãs - 3 
dormitórios (1 suíte c/ ar-
mários embutidos), sala, la-
vabo, cozinha, lavanderia, 
churrasqueira e 2 vagas 
de garagem. R$1.900,00 
+ IPTU + Cond. Fone: (19) 
99778-4336

 
Apartamento com 3 dor-
ms na Cidade Nova R$ 
800 MIL - (19) 98254-
7703 CRECI 74.092

Apartamento com 3 
dorms na Cidade Nova 
R$350 MIL - (19) 98254-
7703 CRECI 74.092
Apartamento  com 3 
dorms no bairro cháca-
ra do trevo R$370 mil - 
(19) 98254-7703 CRECI 
74.092 
Jd. Colibris- AP00862 
- 02 dorm, sala, cozi-
nha(planejada), banhei-
ro, garagem p/01 carro . 
cond:200,00 incluso água 
R$: 175.000,00.
Jardim Pedroso - 01 
dormitório, sala, cozinha 
e lavanderia. Elevador 
R$ 200.000,00. F.: (19) 
97423-3079
EDIFÍCIO SOHO - 03 
dorms, c/ suíte, varanda 
gourmet. Área de lazer 
completa. R$ 380.000,00 
F.: (19) 4105-7479
Vendo Apartamento Ed. 
Torres da Liberdade – 
3 dormitórios (1 suíte), 
WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, 2 vagas de 
garagem e home box no 
sub solo. Aceita permuta. 
R$500.000,00. Fone: (19) 
99164-1734
Vende - se Apartamen-
to Cocais II - 2 dormi-
tórios, banheiro, sala, 
cozinha, lavanderia e 1 
vaga de garagem cober-
ta. R$200.000,00. Fone: 
(19) 99194-0145
Oportunidade Aparta-
mento Jd. Tropical – 
2 dormitórios sendo 1 
suíte, sala 2 ambientes, 
cozinha, lavanderia, WC 
social, varanda gourmet 
e 1 vaga de garagem. 
R$240.000,00 Aceita pro-
posta. Fone: (19) 99194-
0145
Apartamento Kitchenet-
te - Boqueirão Santos-SP 
- Frente prédio na praia 
F.: (13) 99718-5517 / (13) 
99712-3768 WhatsApp
Apartamento - Frente ao 
mar Vila Caiçara / Praia 
Grande - 2 dorm, suite 
F.: (13) 99718-5517 / (13) 
99712- 3768 WhatsApp

 
Vendo ou Alugo aparta-
mento no condomínio 
Bosque dos Indaiás - 
com 2 dormitórios, sala 
em L, garagem coberta. 
Valor R$190.000,00. F.: 
99416-9250
Aluga-se apartamento 
Solar dos Girassois - 2 
dormitório, sala, cozinha, 
1 banheiro, 1 vaga para 
carro. Valor: R$ 800,00 
F.: (19) 99714-4113 / (19) 
3875-4550
Alugo Apto. Aclima-
ção em São Paulo - 4 
dormitórios, móveis pla-
nejados em todos os 
comôdos, 2 vagas na 
garagem, 160m². Valor 
R$3.500,00 + IPTU e 
condomínio. Tratar com 
F.: (11) 99608-1500 João.

 
Sitio Estrada Mato Den-
tro  - Valor: R$ 2.500. 
000,00 F.: (19) 98254-
7703 CRECI 74.092



Classificados B15

classificados
Sítio Em Piedade Sp, 
26.000M², casa c/ 3 dor-
mitórios, 2 wcs , toda 
avarandada, gramada, 
pomar, área de cultura, 
bosque, água de mina, 
1 tanques com peixes 
abastecido com água 
por gravidade, diversas 
árvores frutíferas, play-
ground , a 12 km do cen-
tro,  R$390.000,00 aceita 
imóvel em Indaiatuba 
de igual ou menor valor. 
Estuda entrada + parce-
lamento. F. (19) 99762-
7997 / 3935-3294
CHÁCARA – LAGOS DE 
SHANADU -03 dorm., 
sala de estar, sala de 
jantar, cozinha, wc, área 
de serviço e garagem 
02 vagas. Gramada e 
possu i  p isc ina .  A /C 
258.78M² e A/T 5.280M² 
- R$ 790.000,00. F.: (19) 
3935-1413
Chácara Recanto das 
Flores - linda com planta 
aprovada para casa com 
piscina. Pomar e área 
gourmet, com churras-
queira, 2 wcs, cozinha, 
dispensa, lago com pei-
xes. A/T500m A/C 200m. 
R$ 720.000,00. F.:(19) 
99115-5868
Vendo Chácara 2.500m² 
Colinas do Mosteiro - 
fundo para o lago à 100 
metros da portaria. F.: 
(13) 99718- 5517 / (13) 
99712-3768 WhatsApp

 
PARQUE SÃO LOU-
RENÇO (ÚNICO LOTE 
N A  R U A )  1 5 0 M 2 
–  R $ 1 0 6 0 , 0 0 P /  M 2 
- ESCRITURADO. F.: 
(19)99762-7997 / (19) 
3935-3294. 
JARDIM ALICE (ÚNI-
CO LOTE NA RUA) 
125M2 – PLANÍSSIMO 
– R$1.100,00 P/ M2 - 
F.:(19) 99762-7997 /  (19) 
3935-3294
Jardim Bréscia - Oportuni-
dade única, TERRENO com 
200m2, plano, na quadra 
H, com escritura e registro, 
R$165.000,00. Estuda -se 
proposta. F.: (19) 3834-6222 
/ (19) 98394-0038. 

Terreno no Distrito In-
dustrial Vitória Martini. 
Rua: Mafalda Barnabé 
Soliani com Alberto Mag-
nusson lote de esquina 
podendo construir 5 gal-
pões, área 1322,72m² 
lote 21 quadra F. Valor: 
R$600.000,00 parcelo 
em 6 vezes F.:(19) 97420-
5895
Vendo terreno Cond. 
Jd. Residencial Vene-
za - 250m². Condomínio 
com piscina adulto e in-
fantil, salão de festas, 
play ground e campo. 
R$180.000,00. Fone: (19) 
99164-1734
V e n d e - s e  T e r r e n o 
Cond. Jd. dos Impérios 
– 225m². R$150.000,00. 
Fone: (19) 99194-0145
Quintas de Terraco-
ta -  1250 metros R$ 
230.000,00.  ACEITA 
PERMUTA f.: (19) 9723-
3079
Jardim Nova Veneza 
- 150 metros. Ótima loca-
lização R$ 135.000,00. F.: 
(19) 97423-3079
Portal de Itaici- 358 me-
tros R$ 280.000,00 ACEI-
TA PERMUTA F.: (19) 
97423-3079
R e s i d e n c i a l  M a r i a 
Dulce - 300 metros R$ 
295.000,00 F.: (19) 4105-
7479
Vende-se Terreno Cond. 
Santa Clara - 450m² por 
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